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GlaxoSmithKline (GSK), Haleon'daki hisselerinin bir
kısmını yaklaşık 1,27 milyar dolar değerinde sattı. GSK,
Haleon'un son kapanış fiyatından %2,2 indirimle %3,2
hisseye eşdeğer 300 milyon hisseyi elden çıkardı.
GSK'nın sahipliğini yaklaşık %3,2 oranında azaltarak ilaç
devinin Haleon'da %4,2 hisseye sahip olmasını sağladı.
Satış, Haleon'un geçen yılın Temmuz ayındaki halka
arzından bu yana üçüncü ve en büyük hisse satışını
temsil ediyor. Buna rağmen GSK hisselerinin
performansı genelde pozitif olmaya devam ediyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse 1521 desteğinin
üzerinde alış eğilimine devam edebilecekken, bu desteğin
altında satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 1594 direncinin üzerinde önce 1709 ve
arkasından 1609 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 1554 seviyesinin altında önce 1521 ve
arkasından 1281 desteği test edilebilir.
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ABD Gıda ve İlaç İdaresi (FDA), Merck & Co'ya, artık
ilerlemiş rahim ağzı kanseri hastalarını tedavi etmek için
onaylanan, gişe rekorları kıran ilacı Keytruda'nın
kullanımının genişletilmesi için onay verdi. Bu karar,
Keytruda'nın standart kemoradyoterapiyle
karşılaştırıldığında hastalığın ilerlemesi veya ölüm
riskinde %41 oranında önemli bir azalma gösterdiği
başarılı bir son aşama deneyinin ardından geldi. FDA'nın
bugünkü onayı, tüm PD-L1 ekspresyon durumlarında
FIGO Evre III-IVA rahim ağzı kanserinin başlangıç ​​tedavisi
için Keytruda'nın CRT ile kombinasyon halinde
onaylanmasını da kapsamaktadır. KEYNOTE-A18'den
elde edilen verilere dayanan bu yetkilendirme, yalnızca
gelişmiş bir PFS'yi ortaya koymakla kalmadı, aynı
zamanda plasebo artı CRT ile karşılaştırıldığında
hastalığın ilerlemesi veya ölümünde daha önce rapor
edilen önemli risk azalmasını da doğruladı. Halihazırda
Merck'in onkoloji portföyünde önemli bir yeri olan ilaç,
ileri evre bakımdaki rolü de dahil olmak üzere kanser
tedavisinde lider terapi konumunu daha da güçlendirdi
ve artık hastalığın seyrinde daha erken devreye giriyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse 103.45 desteğinin
üzerinde alış eğilimine devam edebilecekken, bu desteğin
altında satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 120.00 direncinin üzerinde önce 125.64 ve
arkasından 130.00 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 116.17 seviyesinin altında önce 109.54 ve
arkasından 103.45 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/


Yurt Dışı Hisse Senetleri Bülteni
ACCENTURE (ACN) 

17 Ocak 2024

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

Accenture (ACN), bileşim teknolojilerindeki büyümesini
artırırken bu büyüme yapay zeka trendlerine stratejik
olarak odaklanmasına bağlanıyor. Şirket siber güvenlik
önlemlerini güçlendirmek için yapay zeka (AI) ve
kuantum bilişime odaklanan bir kuruluş olan SandboxAQ
ile ortaklık kurdu. Accenture ve SandboxAQ arasındaki
ortaklık, güvenlik açıklarını belirleyerek ve iyileştirme
stratejilerini formüle ederek güvenlik protokollerini
geliştirecek şekilde ayarlandı. İşbirliğinin temel amaçları;
en ileri güvenlik çözümlerini geliştirmek için yapay zeka
ve kuantum bilişimden yararlanması, kurumsal verileri
korumak için kapsamlı stratejiler uygulamak ve hassas
bilgilerin korunması için kriptografik yönetimin
iyileştirilmesi olarak tanımlandı.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda 335.45 desteğinin üzerinde
alış eğilimine devam edebilecekken, bu desteğin altında
satış hızlanabilir.

Yukarıda 357.30 direncinin üzerinde önce 375.00 ve
arkasından 391.90 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 335.45 seviyesinin altında önce 326.81 ve
arkasından 300.23 desteği test edilebilir.
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